
ZARZĄDZENIE NR 825/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 16 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 137 093,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 137 093,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 137 634 944,10 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 131 136 157,24 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6 498 786,86 zł.

2. Plan wydatków 155 025 849,95 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 132 684 007,39 zł,

2) wydatki majątkowe 22 341 842,56 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
B U R I Wf  >T rt

! /k i  vsfcaEwa KulikI

Z up.

J6.  K

Joanno 
Głóv owy

5/łowicz
BŁ/1374

/<2. / / ! .  2 0

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 825/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 16 listopada 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów
Rodzaj zadania:______ _______________________Poroz. z AR______________ _____

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe
majątkowe razem: 81 971,17 0,00 0,00 81 971,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:______ ________________________ Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 115 127 257,53 0,00 0,00 115 127 257,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 369 536,50 0,00 0,00 369 536,50

majątkowe
majątkowe razem: 6 416 815,69 0,00 0,00 6 416 815,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 152 037,25 0,00 0,00 2 152 037,25

Rodzaj zadania:______ ________________________ Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 2



400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 793 000,00 0,00 153 000,00 946 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 793 000,00 0,00 153 000,00 946 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 793 000,00 0,00 153 000,00 946 000,00
600 Transport i łączność 13 000,00 0,00 6 926,22 19 926,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 6 926,22 6 926,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacji 0,00 0,00 6 926,22 6 926,22
750 Administracja publiczna 294 500,14 0,00 36 207,32 330 707,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 294 500,14 0,00 36 207,32 330 707,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

293 476,00 0,00 36 000,00 329 476,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 024,14 0,00 207,32 1 231,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 840,00 0,00 960,00 146 800,00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 145 840,00 0,00 960,00 146 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

145 840,00 0,00 960,00 146 800,00

852 Pomoc społeczna 2 702 526,17 -60 000,00 0,00 2 642 526,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 870 000,00 -60 000,00 0,00 1 810 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celow'a otrzymana z budżetu państwa na realizacji 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatow'o-gminnym) ustawami

1 870 000,00 -60 000,00 0,00 1 810 000,00

bieżące razem: 15 871 806,17 -60 000,00 197 093,54 16 008 899,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 137 497 850,56 -60 000,00 197 093,54 137 634 944,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

2 521 573,75 0,00 0,00 2 521 573,75

(* kol 2 do wykorzystania

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 825/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 16 listopada 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki bic2ącc

złego:

dotacje na 
zadania bicZącc

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
w kładów do 
spółek prawa 
handlowego

wytlatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust I pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 287 504.05 639 614.65 599 344,00 2 344.00 597 000.00 40 270.65 0.00 0.00 0.00 0.00 3 647 889,40 3 647 889.40 138 300.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 -3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 287 504.05 639614.65 599 344,00 2 344.00 597 000.00 40 270.65 0.00 0.00 0,00 0,00 3 647 889,40 3 647 889.40 138 300,00 0,00 0.00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 4 147 233.40 599 344.00 599 344,00 2 344.00 597 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 547 889,40 3 547 889.40 138 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 147 233.40 599 344.00 599 344,00 2 344.00 597 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 547 889.40 3 547 889.40 138 300.00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12000.00 12 000,00 12 000,00 0.00 12 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 9000.00 9 000,00 9 000,00 0.00 9000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

przed zmianą 22 000.00 22 000.00 22 000.00 0,00 22 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11658 707.59 10 453 907,61 9 085 673.34 7 592 879.97 1492 793.37 0.00 884 820.00 483 414,27 0.00 0,00 1 204 799.98 1 204 799.98 1 204 799,98 0,00 0.00

zmniejszenie -2 135.36 -2 135,36 -2 135,36 0.00 -2 135,36 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 135.36 2 135.36 2 135.36 0,00 2 135.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 11 658 707,59 10 453 907.61 9 085 673.34 7 592 879,97 1 492 793,37 0,00 884 820.00 483 414,27 0.00 0,00 1 204 799,98 1 204 799.98 1 204 799,98 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 418 796.31 575670,06 184 705,06 55 000.00 129 705,06 0,00 296 600.00 94 365,00 0.00 0,00 843 126.25 843 126.25 843 126,25 0,00 0.00

zmniejszenie -2 135.36 -2 135.36 -2 135.36 0.00 -2 135.36 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 135.36 2 135.36 2 135,36 0,00 2 135,36 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 796.31 575670.06 184 705.06 55 000,00 129 705.06 0.00 296 600.00 94 365.00 0.00 0,00 843 126.25 843 126.25 843 126.25 0,00 0.00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

przed zmianą 8 705,06 8 705.06 8 705,06 0,00 8 705,06 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 135,36 2 135.36 2 135,36 0,00 2 135,36 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 840,42 10 840.42 10 840,42 0.00 10840.42 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

pized zmianą 15 000.00 15 000.00 15 000,00 0,00 15000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 135.36 -2 135,36 -2 135.36 0,00 -2 135,36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 5



po zmianach 12 864,64 12 864.64 12 864.64 0,00 12 864.64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

851

przed zmiany 1 109 377.13 1 109 377,13 696 877,13 210000.00 486 877,13 412 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -800.00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800.00 800.00 800,00 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 109 377.13 1 109 377,13 696 877,13 210 800,00 486 077,13 412 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 1 006 877.13 1 006 877.13 681 877,13 210 000.00 471 877.13 325 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -800.00 -800,00 -800,00 0.00 -800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 800.00 800.00 800.00 800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 006 877,13 1006 877,13 681 877,13 210 800,00 471 077,13 325 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 210 000,00 210 000.00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 800.00 800,00 800,00 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 210 800.00 210 800.00 210 800,00 210 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 98 620.00 98 620,00. 98 620,00 0.00 98 620.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -721,00 -721.00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 899.00 97 899.00 97 899.00 0.00 97 899.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

piZed zmianą 276 677.13 276 677.13 276 677,13 0.00 276 677.13 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79.00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 276 598.13 276 598,13 276 598,13 0,00 276 598,13 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 470 224.08 9 370 224.08 4 773 174.08 3 153 339.00 1619 835,08 0,00 4 552 500.00 44 550,00 0,00 0,00 100000.00 100 000.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 609.22 -7 609,22 -7 609.22 -4 500.00 -3 109,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 7 609.22 7 G09.22 7609.22 0.00 7 609.22 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 470 224.08 9 370 224,08 4 773 174.08 3 148 839.00 1 624 335,08 0,00 4 552 500.00 44 550,00 0.00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00

85205
Zadania w  zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzime

przed zmianą 14 000.00 14 000.00 14 000,00 6 000.00 8000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 14 000,00 14 000.00 14 000,00 2000.00 12000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6000,00 6000.00 6000,00 6000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000.00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 11000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 96 488.110 96 488,00 46 488,00 4 500,00 41 988.00 0.00 50 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 609.22 -3 609,22 -3 609.22 -500.00 -3 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 609.22 3 609.22 3 609,22 0.00 3 609.22 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach %  488.00 96 488.00 46 488,00 4 000,00 42 488.00 0,00 50 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 913,28 3 913.28 3 913.28 3 913.28 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 3 413,28 3 413,28 3 413,28 3 413,28 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 450,00 3 450,00 3 450.00 0,00 3 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 609,22 3 609.22 3 609,22 0,00 3 609.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 7 059,22 7 059.22 7 059.22 0,00 7 059.22 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 38 438.00 38 438.00 38 438,00 0,00 38 438.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 033.00 -3 033.00 -3 033.00 0,00 -3 033.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 6



Z.OKup USIUg pO/MSUUVCIl
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 405.00 35 405.00 35 405,00 0.00 35 405.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 100.00 100,00 100,00 0.00 100.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76.22 -76,22 -76.22 0.00 -76.22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23.78 23,78 23.78 0.00 23,78 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

*55 Rodzina

przed zmianą 2 571 659.42 2 571 659.42 2 519 956,42 1 570 819,81 949 136,61 50 000,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 600.00 -2 600.00 -2 600.00 -2 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600.00 2 600,00 0.00 2 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 571 659,42 2 571 659.42 2 519 956,42 1 568 219,81 951 736,61 50 000,00 1 703,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 1636 705.81 1 636705.81 1 585 002,81 1 285 691,81 299 311,00 50 000,00 1 703.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 600.00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600.00 2 600.00 2600,00 0.00 2 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 705.81 1 636 705,81 1 585 002.81 1 283 091,81 301 911,00 50 000,00 1 703,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 23 580,56 23 580.56 23 580,56 23 580,56 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 600.00 -2 600,00 -2 600.00 -2 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 20 980,56 20 980,56 20 980,56 20 980,56 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 30 186,00 30 186,00 30 186,00 0.00 . 30 186.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 2600.00 2 600,00 2 600,00 0.00 2600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach . 32 786,00 32 786,00 32 786,00 0.00 37 786.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 138 556 800,06 116 214 957,50 91 378 13102 58 540 114,23 32 838 016,99 13 075 973,20 6 761 478,5)0 2 047 736,08 0,00 2 951 6394)0 22 3418424* 17 9418424* 1 983 849,98 4 400 0004)0 0,00

zmniejszenie -16 144,58 -16 144,58 -16 144,58 -7 100,00 -9 044,58 0,00 04)0 04H) 0,00 0 4 )0 0,00 0,00 0,00 0 4)0 0,00

zwiększenie 16 144,58 16 144.58 16 144,58 800,00 15 344,58 0,00 04>0 0,00 0,00 04)0 0 4)0 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 556 8004)6 116 214 957,50 91378 13102 58 533 814,23 32 844 316,99 13 075 973,20 6 761 4784)0 2 047 736,08 0,00 2 951 6394)0 22 341 842,56 17 941 8424* 1 983 849,98 4 400 000,00 0,00

Rodzaj zadania: ZJeconc

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazw'a Plan

Z tego:

Wydatki bicZącc

z  tego

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Z tego:

dotacje na 
zadania bieZące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inw'cstycjc i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
w kładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust. 1 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 1 189 672,70 1 189672,70 1 189 672.70 14 599,54 1 175073,16 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 000.00 153 000.00 153 000,00 1 530.00 151 470,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 342 672,70 1 342672,70 1 342 672.70 16 129,54 1 326 543,16 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 1 189672,70 1 189672.70 1 189 672.70 14 599.54 1 175073.16 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 153 000,00 153 000.00 153 000,00 1 530,00 151 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 672,70 1 342 672,70 1 342672,70 16 129.54 1 326 543,16 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

2970 RóZnc przelewy

przed zmianą 941 041,51 941 041,51 941 041,51 0.00 941 041.51 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 149 940,00 149 940,00 149 940,00 0.00 149 940,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 981.51 1090 981.51 1 090 981.51 0.00 1 090 981,51 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

pized zmianą 12 209,97 12 209,97 12 209,97 12 209,97 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 1 278.84 1 278.84 1 278.84 1 278.84 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 13 488.81 13 488,81 13 488.81 13 488.81 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 2 090.23 2 090.23 2 090.23 2 090.23 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 7



4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

społeczne zwiększenie 219.83 219.83 219.83 219.83 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 310,06 2 310.06 2 310,06 2 310,06 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4120

przed zmianą 299.34 299.34 29934 299.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 31.33 31.33 31.33 31.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 330.67 330.67 330.67 330.67 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wy posażenia

przed zmianą 3 640.00 3 640.00 3 640.00 0.00 3 640.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 530.00 1 530,00 1 530,00 0.00 1 530.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 5 170.00 5 170.00 5 170.00 0.00 5 170.(10 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6926.22 6 926.22 6 926.22 0,00 6 926.22 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 19 926.22 19 926.22 19 926.22 0.00 19 926.22 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 6 926,22 6 926.22 6 926.22 0,00 6 926.22 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 6926.22 6 926.22 6 926,22 0.00 6 926.22 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 6 926.22 6 926.22 6 926.22 0,00 6926.22 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 6 926.22 6 926.22 6 926,22 0.00 6 926.22 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

pized zmianą 294 500,14 294 500.14 294 500.14 293 476.00 1 024.14 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 36 207,32 36 207.32 36 207.32 36 000.00 207.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 330 707,46 330707.46 330 707.46 329 476.00 1 231.46 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 294 500,14 294 500.14 294 500,14 293 476.00 1 024,14 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 36 207,32 36 207.32 36 207,32 36000.00 207.32 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 330 707.46 330 707.46 330 707,46 329476,00 1 231.46 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 249 667.00 249 667.00 249 667.00 249 667,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 30 625,00 30625,00 30 625,00 30625,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 280 292,00 280 292.00 280 292.00 280 292.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 42 492,00 42 492.00 42 492.00 42 492.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,1X1 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5 213,00 5 213.00 5 213.00 5 213,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 705,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

pized zmianą 1 317.00 1 317,00 1 317.00 1 317.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 162.00 162.00 162.00 162.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 479.00 1 479.00 1 479,00 1 479.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
zw iązku z pomocą oby watelom 
Ukrainy

przed zmianą 453.41 453,41 453.41 0.00 453.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 128.86 128,86 128.86 0.00 128.86 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 582.27 582.27 582,27 0.00 582.27 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 570,73 570.73 570,73 0.00 570.73 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 78.46 78.46 78.46 0.00 78,46 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 649.19 649.19 649.19 0,00 649.19 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 8



754

przed zmianą 145 840,00 145 840.00 0,00 0,00 0.00 0,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 960.00 960,00 0,00 0.00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 146 800.00 146 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 146 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75495

przed zmianą 145 840,00 145 840.00 0,00 0.00 0,00 0,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Pozostała działalność
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,00 960,00 0,00 0.00 0,00 0,00 960,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 800.00 146 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 145 840,00 145 840.00 0.00 0.00 0,00 0,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960.00 960,00 0,00 0,00 0.00 0.00 960,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 800,00 146 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

*52 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 702 526.17 2 702 526,17 2 682 829,49 819 179,% 1 863 649,53 0,00 19 696,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszerie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -18 920,00 -41 080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 642 52C.17 2 642 526,17 2 622 829,49 800 259,96 1 822 569,53 0,00 19 696,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 1 870 000.00 1870 000,00 1 870 000.00 123 479.00 1746 521.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000.00 -60 000,00 -18 920.00 -41 080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 810 000,00 1 810000.00 1 810 000.00 104 559.00 1705 441.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 53 960,00 53 960,00 53 960,00 53 960.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 920.00 -18 920.00 -18 920.00 -18 920.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 040,00 35 040,00 35 040.00 35 040,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 744 732,35 1 744 732,35 1 744 732,35 0,00 1 744 732,35 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 080.00 -41 080.00 -41 080.00 0.00 -41 080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 652.35 1703 652,35 1 703 652.35 0,00 1 703 652,35 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 9 434 310,71 9 434 310,71 1 215011.71 971 296,00 243 715,71 0,00 8 219 299.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 231,09 -3 231,09 -3 231,09 0,00 -3 231,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 231.09 3 231.09 3 231,09 3 231,09 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 9 434 310.71 9 434 310,71 1 215011.71 974 527,09 240 484,62 0,00 8 219 299.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta DuZej Rodziny

przed zmianą 4 739,00 4 739,00 4 739,00 0.00 4 739.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 231,09 -3 231,09 -3 231.09 0,00 -3 231,09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 231,09 3 231.09 3 231.09 3 231.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 739,00 4 739.00 4 739,00 3 231,09 1 507,91 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00. 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700.00 2 700.00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 . 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464,94 464,94 464,94 464,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 94 464,94 464,94 464.94 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66.15 66,15 66.15 66.15 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p*zed zmianą 4 739.00 4 739.00 4739,00 0,00 4 739,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 231,09 -3 231,09 -3 231.09 0,00 -3 231.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 9



1 1 1 po zmianach 1 507,91 1 507,91 1 507,91 0,00 1 507,91 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki ru c m :

przed zmiany 16 331 956^5 16 331 95635 7 746 966,92 2 188 84234 5 558 12438 14 05136 8 570 938417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 231,09 •63 231,09 -63 231,09 -18 920,00 -44 311,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 4)0 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 324,63 200 324,63 199 364,63 40 761,09 158 60334 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0 4 10 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 16 469 0494(9 16 469 0494(9 7 883 100,46 2 210 683,63 5 672 4164(3 14 0513* 8 571 898417 0,00 0,00 0,00 0410 04H) 0,00 0,00 0.00

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 153 000,00 zł w dziale 4 0 0 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, r. 40001 na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstwa energetycznego;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 6 926,22 zł w dziale 6 0 0 - Transport i 
łączność, r. 60004 na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy 
w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji na zadania zlecone o kwotę 36 000,00 zł w dziale 750 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023r.;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 207,32 zł w dziale 750- 
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących wykonania zdjęcia 
oraz nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzenia danych do RDK;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 960,00 zł w dziale 754 -  Różne 
rozliczenia, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 60 000,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85228 na realizację zadań zleconych dotyczących specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 153 000,00 zł w dziale 4 0 0 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, r. 40001 na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstwa energetycznego;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 6 926,22 zł w dziale 600 -  Transport i 
łączność, r. 60004 na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy 
w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji na zadania zlecone o kwotę 36 000,00 zł w dziale 750 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023r.;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 207,32 zł w dziale 750 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących wykonania zdjęcia 
oraz nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzenia danych do RDK;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 960,00 zł w dziale 754 -  Różne 
rozliczenia, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 60 000,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85228 na realizację zadań zleconych dotyczących specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- wniosków jednostek.

Id: 5B426122-76F3-4F72-A299-015E9A544E53. Uchwalony Strona 11


